[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  25 декабря 2013 г.  №  1077
      г. Курильск

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Курильский городской округ» на период до 2028 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1.7 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Курильский городской округ» на период до 2028 года, разработанную ООО «Инновационно-внедренческий центр «Энергоактив» на основании муниципального контракта № 0361300010713000139 от 22.07.2013 г.;

1.2. Схему теплоснабжения муниципального образования «Курильский городской округ» на период до 2028 года, разработанную ООО «Инновационно-внедренческий центр «Энергоактив» на основании муниципального контракта №0361300010713000110-0209789-01 от 24.05.2013 г.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.kurilsk-adm.ru и информацию в общественно-политической газете «Красный маяк».

Глава администрации

                        Н.С. Голюк